
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO IR 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, PADEDANČIŲ ORGANIZUOTI VAIKŲ UGDYMĄ 

(UGDYMĄSI) ŠEIMOJE, PATVIRTINIMO 
 

 2020 m. birželio 1 d. Nr.  30-1231/20 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 31ˡ straipsnio 4 dalimi ir 

Ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 504 „Dėl ugdymosi šeimoje įgyvendinimo tvarkos aprašo 

pavirtinimo“, 4 punktu:  

1. T v i r t i n u šias Vilniaus miesto savivaldybės ikimokyklinio ugdymo ir bendrojo 

ugdymo mokyklas, padedančias tėvams (globėjams, rūpintojams) organizuoti vaikų ugdymą 

(ugdymąsi) šeimoje pagal priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias 

programas, pagal priedą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas galioja nuo 2020 m. birželio 1 d. 

3. P a v e d u Ikimokyklinio ugdymo skyriaus vedėjui ir Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjui 

kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Povilas Poderskis 

 



  

 Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2020 m. ...................... d. 

įsakymo Nr. .................. 

priedas 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO IR BENDROJO  

UGDYMO MOKYKLOS, PADEDANČIOS ORGANIZUOTI UGDYMĄ (UGDYMĄSI) ŠEIMOJE 

 

Eil. 

Nr. 

Ugdymo įstaigos pavadinimas ir 

adresas 

Ugdymo 

įstaigos 

paskirtis 

Ugdymo programa Ugdomoji 

kalba 

Ugdymo 

įstaigos 

vadovas 

Ugdymo įstaigos kontaktai 

1. Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“, 

Bistryčios g. 3 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokykla 

Priešmokyklinio 

ugdymo bendroji 

programa 

Lietuvių Daiva 

Skarulskienė 

(8 5) 234 3792 

rastine@pusaite.vilnius.lm.lt 

2. Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“, 

A. P. Kavoliuko g. 12 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokykla 

Priešmokyklinio 

ugdymo bendroji 

programa 

Rusų, 

lenkų 

Danuta 

Michno 

(8 5) 245 1745 

rastine@raktelis.vilnius.lm.lt 

3. Vilniaus Naujininkų progimnazija, 

Šaltkalvių g. 32 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pradinio ugdymo 

bendroji programa, 

pagrindinio ugdymo 

bendrosios 

programos I dalis 

Lietuvių Gediminas 

Urbonas 

(8 5) 216 6366 

rastine@naujininku.vilnius.lm.lt 

4. Vilniaus „Spindulio“ progimnazija, 

R. Jankausko g. 17 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pradinio ugdymo 

bendroji programa, 

pagrindinio ugdymo 

bendrosios 

programos I dalis 

Lietuvių Vilija 

Mozurienė 

(8 5) 244 4781 

rastine@spindulio.vilnius.lm.lt 

5. Vilniaus „Minties“ gimnazija, 

Erfurto g. 23 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pagrindinio ugdymo  

bendrosios 

programos II dalis, 

vidurinio ugdymo 

bendroji programa 

Lietuvių Jonas 

Kietavičius 

(8 5) 245 6690 

rastine@minties.vilnius.lm.lt 



 

6. Vilniaus Lazdynų mokykla, 

Žėručio g. 4 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pradinio ugdymo 

bendroji programa, 

pagrindinio ugdymo  

bendroji programa 

Rusų, 

lenkų 

Marija 

Klimaševska 

(8 5) 244 5158 

rastine@lazdynu.vilnius.lm.lt 

7. Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija, 

V. Druskio g. 11 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pagrindinio ugdymo 

bendrosios 

programos II dalis, 

vidurinio ugdymo 

bendroji programa 

Lenkų Adam 

Blaškevič 

(8 5) 244 4504 

rastine@jonopauliausgimnazija. 

vilnius.lm.lt 

8. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos 

gimnazija, 

Dūkštų g. 30 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pagrindinio ugdymo 

bendrosios 

programos II dalis, 

vidurinio ugdymo 

bendroji programa 

Rusų Asta 

Marinaitė 

(8 5) 240 0552 

rastine@kovalevskajosgimnazija.

vilnius.lm.lt 

9. Vilniaus Pranciškaus Skorinos 

gimnazija, 

Sietyno g. 21 

Bendrojo 

ugdymo 

mokykla 

Pradinio ugdymo 

bendroji programa, 

pagrindinio ugdymo  

bendroji programa, 

vidurinio ugdymo 

bendroji programa 

Baltarusių Diana 

Stachnovič 

(8 5) 245 9127 

rastine@skorinos.vilnius.lm.lt 

 

 
 


